Основан
08.02.2007г ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 24
26 июня среда 2019г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета

РАЗДЕЛ 1
 РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмая сессии

25.06.2019г.                                                                                               с. Чулым	№1
О внесении изменений
в бюджет Чулымского сельсовета  на 2019год и
на плановый период 2020 и 2021 годов.
   Внести в решение двадцать девятой сессии пятого созыва от 21.12.2018г № 1 «О бюджете Чулымского сельсовета Здвинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в решение тридцать первой сессии пятого созыва от 05.02.2019г № 1 «О внесении изменений в  бюджет Чулымского сельсовета Здвинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в решение тридцать второй сессии пятого созыва от 12.03.2019г № 1 «О внесении изменений в  бюджет Чулымского сельсовета Здвинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в решение тридцать третьей сессии пятого созыва от 26.04.2019г № 1 «О внесении изменений в  бюджет Чулымского сельсовета Здвинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения, в решение тридцать пятой сессии пятого созыва от 29.05.2019г № 1 «О внесении изменений в  бюджет Чулымского сельсовета Здвинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.Подпункт 1) пункта 1 изложить в следующей редакции : «общий  объем доходов бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района в сумме 9 934,4 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 8 490,4 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 8 490,4 тыс. рублей»;
2. Подпункт 2) пункта 1 изложить в следующей редакции: «общий объем расходов бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района в сумме 11160,7 тыс. рублей».

3. Подпункт 3) пункта 1 изложить в следующей редакции: «дефицит бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района планируется в сумме 1 226,3 тыс. рублей».

4. Установить в пределах общего объема расходов, установленного пунктом 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований    по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района в следующей редакции к настоящему Решению:
1) на 2019 год согласно приложению 4 таблица 1.

5. Утвердить   ведомственную структуру расходов бюджета Чулымского сельсовета  в следующей редакции к настоящему Решению:
1) на 2019 год согласно приложению 5 таблица 1.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чулымского сельсовета:                                                  Ю.А. Вельбой

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул.Ленина ,д.4
	Главный редактор
Р.Л. Цыпкина
	Телефон редакции:
36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 60 Бесплатно

[bookmark: _GoBack]Вестник Чулымского сельсовета № 24 от 26.06.2019г стр.2 из  2